
WZP

Budżet Województwa na 2011 r. uchwalony
31 sty 2011 14:56 Autor: tdabrowski

W czasie dzisiejszego (w dn. 31 stycznia 2011 r.) posiedzenia Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego, radni
przyjęli projekt budżetu województwa na rok 2011 - za przyjęciem projektu głosowało 19 radnych, 10 radnych
wstrzymało się od głosu, 1 był przeciwny.

- To budżet ostrożny pod względem dochodów i odważny pod względem inwestycji – rozpoczął prezentację projektu budżetu
województwa na rok 2011 marszałek województwa Olgierd Geblewicz. – Inwestycje obejmą wszystkie sfery: od dróg i
infrastruktury po zdrowie, edukację, kulturę, sport i ochronę środowiska. Głęboko wierzę, że tak skonstruowany budżet przełoży
się na poprawę sytuacji gospodarczej i codziennego życia mieszkańców Pomorza Zachodniego.

Marszałek Olgierd Geblewicz przedstawił szczegóły założeń budżetowych w zakresie wydatków majątkowych, w których
Zarząd Województwa kładzie nacisk na inwestycje drogowe.

Duże pieniądze przeznaczono również na zdrowie - budowę i remonty placówek, zakup sprzętu medycznego -  a także na
przewozy regionalne, jednostki kultury czy likwidację mogilników – kompleksowe rozwiązanie problemu tykającej bomby
ekologicznej na terenie naszego regionu.

Podczas dyskusji opozycja zarzucała, że budżet zaproponowany przez Zarząd Województwa jest stagnacyjny.

– Trudno mówić o stagnacji, gdy 56 % wydatków, to wydatki inwestycyjne  – odpierali zarzuty radni koalicji rządzącej. Zarzuty
padały również wobec planu zmniejszenia wydatków na promocję. – Jedynym zadaniem, z którego rezygnujemy w tym roku, to
Dni Województwa. To impreza droga nie tylko dla nas, ale wiąże się z wysokimi kosztami także samorządów, bez których ta
impreza odbyć się nie może - ripostowali radni koalicji rządzącej.

- Podczas prac nad projektem budżetu staraliśmy się uczynić zadość wszystkim postulatom radnych.  Proszę o uchwalenie
budżetu, który pozwoli nam na realizację naszych ambitnych zadań – zakończył swoje wystąpienie Olgierd Geblewicz.

Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego przegłosował dziś przyjęcie budżetu województwa na rok 2011 przy 19 głosach
za, jednym przeciw i 10 wstrzymujących.

W załączonej poniżej prezentacji znajdą Państwo najważniejsze założenia projektu Budżetu Województwa
Zachodniopomorskiego na 2011 rok.
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